«МАСКАНУР ЯЛЫСЕ

ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от «___»  ___________ 20___ года № _____

Об отмене постановлений

Администрации муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»
Руководствуясь статьей 2 Закона Марий Эл от 22 февраля 2019 года     №3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», статьей 2 Закона Республики Марий Эл от 29декабря 2014 года № 61-З  «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 27 декабря 2012 года      № 81.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

                В.Б.Золотарев